令和３年４月９日

報道機関 各位

熊 本 大 学

熊本大学大学院先端科学研究部附属生物環境農学国際研究センター

開所式の開催について

本学は、農学研究分野における基礎研究から応用研究までを一体的・組織的に推進し、その研究成

果の国際的認知度の向上及び地域・社会への貢献を目的とする「熊本大学大学院先端科学研究部附属

生物環境農学国際研究センター」を令和３年４月１日に設置しました。

つきましては、下記のとおり、開所式を開催しますので、当日の取材方、よろしくお願いいたしま

す。なお、準備のため、別紙の連絡票にてご連絡いただければ幸いです。

記

１．日 時：令和３年４月２０日（火）１４時００分から

２．場 所：熊本大学黒髪南Ｃ２（工学部1号館 ）２階 共用会議室Ｂ

（熊本市中央区黒髪２－３９－１）

  ３．出席予定者：

     小川 久雄     熊本大学長

     大谷  順      熊本大学理事・副学長

     有松 正洋     熊本大学理事・事務局長

     谷  時雄     熊本大学大学院先端科学研究部長

     連川 貞弘     熊本大学大学院先端科学研究部長補佐

     澤  進一郎    熊本大学大学院先端科学研究部附属生物環境農学国際研究センター長

※ご参加の際は、マスク着用をお願いします。

＜お問い合わせ先＞

熊本大学教育研究支援部
自然科学系事務課総務人事担当
三宅
TEL：０９６－３４２－３３１３
Email:szk-jinji@jimu.kumamoto-u.ac.jp

＜会場：熊本大学 黒髪南地区＞

※「南地区門衛所」にて手続き後、入構してください。

南地区門衛所

黒髪南Ｃ２

(工学部１号館)

【連絡表】

日時：令和３年４月２０日（火）１４時００分

場所：熊本大学黒髪南Ｃ２(工学部1号館)２階 共用会議室Ｂ

貴社名

回答者
ＴＥＬ

ＦＡＸ

出席
出席します。

（    名出席）

※恐れ入りますが準備の都合上、４月１６日（金）１７：００までに送信くださいますよう

お願いします。

熊本大学教育研究支援部自然科学系事務課宛

FAX送付先：０９６－３４２－３５１０

熊本大学大学院先端科学研究部附属生物環境農学国際研究センター開所式の開催に

ついて